

LUCRĂRI DE MONTARE A ILUMINATULUI STRADAL

Formular Nr.3

în s.Chetrosu, r.Drochia

(PT-57, PT-58, PT-541, PT-52, PT-55)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 278 800,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	619,38	57,66	35 713,43
2.	1	Muncitor	h-om	375,10	0,00	0,00
		Total manopera				35 713,43

Materiale:

1.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,50	0,00	0,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,34	0,00	0,00
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,40	0,00	0,00
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,28	0,00	0,00
6.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,20	0,00	0,00
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,40	0,00	0,00
8.	1019852	Vopsea	kg	55,95	0,00	0,00
9.	108	BZUM 220V	buc	5,00	900,00	4 500,00
10.	111	Crostein (bratar stilp corp de iluminat)	buc	110,00	100,00	11 000,00
11.	112	Clama de ancora PA-1500	buc	77,00	50,00	3 850,00
12.	1121	Conector Wago 3P 0.8-2.5mm2	buc	110,00	5,00	550,00
13.	11211	Зажим плащечный PS 1-1 (CLEMA)	buc	110,00	19,00	2 090,00
14.	112111	Papuc pentru cablu din aluminiu D=25mm2	buc	30,00	5,00	150,00
15.	113	Clema cu suport AL CA-1500	buc	77,00	39,00	3 003,00
16.	113113	Suport Al CS-1500	buc	92,00	39,00	3 588,00
17.	1132	Cablu tip СИП 2x25	m	3 093,00	9,00	27 837,00
18.	114	Clema de sustinere Unghi RA-25 (седло)	buc	92,00	18,00	1 656,00
19.	115	Banda de montare	m	592,00	9,50	5 624,00
20.	11521	Furtun metalic izolat D25	m	50,00	16,00	800,00
21.	116	SIP Clama de p-u banda	buc	610,00	2,60	1 586,00
22.	117	Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95 PS 95-10	buc	318,00	17,50	5 565,00
23.	118-1	Constructie din metal	buc	5,00	500,00	2 500,00
24.	119	Corp de iluminat tip LED 50W	buc	110,00	415,20	45 672,00
25.	1191	Panou metalic ghermetic	buc	5,00	463,00	2 315,00
26.	16	Contor 220V	buc	5,00	467,00	2 335,00
27.	19	Separator pentru siguranta fuzibila	buc	5,00	200,00	1 000,00

28.	2	Cablu BBГ 3x2,5	m	174,00	14,00	2 436,00
29.	22	Demaror 12A 220V	buc	5,00	243,00	1 215,00
30.	221	Intrerupator automat monofazat	buc	15,00	25,00	375,00
31.	2223	Siguranta fuzibila	buc	5,00	87,00	435,00
32.	23	Timer	buc	5,00	277,00	1 385,00
33.	231	Descarcator SPD1 B 400V 1P In=30kA	buc	5,00	187,00	935,00
34.	23118	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20 40A 2P	buc	5,00	126,00	630,00
35.	233134	Vopsea anticoroziva 1Litru	buc	5,00	277,00	1 385,00
36.	3	Fir electric СИП 1x25	m	174,00	9,00	1 566,00
37.	30123	Priza de pamint la BZUM 220V	buc	5,00	500,00	2 500,00
38.	4	Cablu ABBГ 2x25	m	5,00	10,00	50,00
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,15	0,00	0,00
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,40	0,00	0,00
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,10	0,00	0,00
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	101,50	0,00	0,00
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	25,00	0,00	0,00
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,03	0,00	0,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,47	0,00	0,00
46.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	30,50	0,00	0,00
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,87	0,00	0,00
48.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭC"	kg	1,10	0,00	0,00
49.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,16	0,00	0,00
Total materiale de construcții						138 533,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	30,16	0,00	0,00
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	36,93	0,00	0,00
4.	031001	Autohidroasensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	88,00	200,00	17 600,00
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	75,43	0,00	0,00
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	146,30	0,00	0,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,47	0,00	0,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,10	0,00	0,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						17 600,00

Прямые затраты	lei	232 333,63
Total	100,00 +	232 333,63
TVA	20,00 %	46 466,73

Total deviz:

278 800,3

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)